
NO.273

◆お問い合わせはこちらまで◆　

株式会社　フレアスマイル
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ　０１２０－３９－８９８１

（１０：００～１７：００）
代表番号　０１６６－６２－８９８１
ＦＡＸ    ０１６６－６２－２５８5　

　
　　お休みのご連絡等は下記の携帯へお願いします。

【土・日・祝休み】
お弁当の配達は通常通り行っております。

緊急時:０８０-６０９５-６９４７（９：３０～１６：００）

いつもお世話になっております。配送課の横井です。

とうとう雪が降ってきて2025年～2026年の冬が始まりました。

今年はどんな冬になるのか全然想像つかないですよね、噂によると今年はドカ雪になる

シーズンとか聞きました・・・冬の時期楽しいことを考えてポジティブにならないと

やっていけないのでポジティブな事考えましょう！皆様のポジティブな事はなんでしょ

うか？是非とも教えていただきたいです！

※冬道になる為お弁当の到着が遅れることがあると思います。なるべく遅れないよう

に配達するようにしますが配送員は安全運転でお伺いいたしますのでご了承ください。　

必ずお届けに参ります！

☆営業からのお知らせ☆

　からだ想い・かぞく想いの食事で、毎日を健康に。

フレアだより
令和7年12月号

☆配送課からのお知らせ☆

いつもお世話になっております。秋山です。

とうとう、雪が積もる季節になってしまいましたね。雪はねの事を考えると憂鬱

になってきてしまいます。ロードヒーティングにしたいところです。さて、今年

は熊の出没が多いですが、皆さん大丈夫ですか？私がこの会社に来てからはじめ

て、近くに熊が出ました。なので、カサカサと音がするとビクビクしてしまいます

💦帰る時も走って車に乗ります💦皆さんも気を付けてくださいね。今年もあとす

こし、おせちのチラシが配られたかと思いますが、よろしかったらご購入お願い

します。お待ちしてまーす！

12月3日　　朝食　つみれあんかけ

12月19日　 夕食　トマト煮込みハンバーグ

12月24日　 昼食　混ぜこみピラフ

♦おすすめメニュー♦

今年もあとわずかになってきましたね。12月はクリスマスや年越しなどイベントが

たくさんありますね。諸説ありますが、おせちは「お節供」が語源となり、神様へ

のお供え物として始まった正月の伝統料理です。

フレアサービスではおせちを販売しておりますので、ぜひ食べてくださいね。

☆栄養士のちょっとした雑学☆

【年末年始の電話受付について】

誠に勝手ながら、12月27日、28日、29日、30日、31日、1月1日、2日、

3日、4日は電話受付業務はお休みとさせていただきます。

お休み・変更等の連絡はお早めにお願いいたします。

☆11月にいただいたお客様からのご意見☆

お客様

麺類を食べたい。

栄養士

現在、麺類や丼ものも提供できるよう取り組んでおります

ので、もうしばらくお待ちください。

お客様

魚が生臭い。

栄養士

煮付については、生姜を加えた構成となっております。青

魚については、白麹清酒を使用しております。


